Rua Altamiro Campos de Lima; 

Rua Jorge Gabriel Gonçalves Pedroso; 

Rua Delmira Trombeta Schneider; 

Rua João José dos Santos; 

Rua Franklin Werle;   

Rua Palmena de Souza      

1.2. Valor máximo estimado para a contratação: R$ 959.696.69 (novecentos e 

cinquenta e nove mil seiscentos e noventa e seis reais e sessenta e nove centavos). 

1.3. O valor da obra será custeado com recurso próprio. 

1.4. A parcela de maior relevância compreende a execução de pavimentação 

asfáltica. 

2. CREDENCIAMENTO E PARTICIPAÇÃO DO CERTAME 

2.1. Para participar do certame, o licitante deve providenciar o seu credenciamento,